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ELEVATORIEN, RASPATORIEN
ELEVATORS, RASPATORIES

ELEVATEURS, RUGINES
ELEVADORES, LEGRAS

ELEVATORI, PERIOSTOTOMI
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LANGENBECK

23.0050
20 cm / 8 mm

23.0052
20 cm / 10 mm

23.0054
23 cm / 11 mm

LANGENBECK

ELEVATORIEN
ELEVATORS

ELEVATEURS
ELEVADORES

ELEVATORI

SELDIN
34.4300   #23
19,5 cm

GILLIES
34.4310   21 cm

DINGMAN
34.4325   18 cm

OBWEGESER-FREER
34.4561   21 cm

OBWEGESER-FREER
34.4563   21 cm
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QUERVAIN
23.0060     20 cm / 6 mm

ELEVATORIEN
ELEVATORS
ELEVATEURS
ELEVADORES
ELEVATORI

23.0031
5 mm

MARTIN-LANGENBECK
              17 cm

23.0032
7 mm

23.0033
8 mm

23.0034
10 mm

CHANDLER McGLAMRY
16,5 cm

23.0062
18 cm/13 mm

23.0063
20 cm/19 mm

23.0064
23 cm/25 mm

23.0065
25 cm/30 mm

23.0070
11 mm

23.0071
13 mm

23.0072
15 mm

23.0073
17 mm

MARTIN-LANGENBECK
23.0035     20 cm / 6 mm
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KEY
23.0090	17 cm /   3 mm
23.0091	17 cm /   6 mm
23.0092	17 cm /   9 mm
23.0093	17 cm / 12 mm
23.0094	19 cm / 19 mm
23.0095	19 cm / 25 mm

23.0081
13 mm

23.0080
10 mm

COBB
28 cm 

23.0082
19 mm

23.0083
25 mm

23.0084
32 mm

23.0381
13 mm

23.0380
10 mm

23.0382
19 mm

23.0383
25 mm

23.0384
32 mm

       Griff - Handle - Manche - Mango - Manico	
Aluminium - aluminum - aluminium - aluminio  alluminio	

	       Griff - Handle - Manche - Mango - Manico		
rostfrei - stainless - inoxydable - inoxidable - inossidabile

ELEVATORIEN
ELEVATORS

ELEVATEURS
ELEVADORES

ELEVATORI
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RASPATORIEN
RASPATORIES
RUGINES
LEGRAS
PERIOSTOTOMI

RASPATORIUM
17 cm

KOENIG
23.0505
15,5 cm / 5 mm

WILLIGER
23.0502 
16 cm / 5 mm  

WILLIGER
23.0500
13 cm / 5 mm

23.0506        23.0508
6 mm            8 mm

SEWALL
23.0510
20 cm / 6 mm

23.0515
16 cm / 5 mm

23.0517
16 cm / 7 mm

23.0516
16 cm / 6 mm

FARABEUF
23.0521	
15 cm / 13 mm

KAHRE-WILLIGER FARABEUF
23.0520	
15 cm / 13 mm

WILLIGER
23.0503 
16 cm / 7 mm  

23.0511
16 cm / 4 mm

23.0512
16 cm / 5 mm
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FARABEUF-COLLIN
15,5 cm / 11 mm

23.0522	 23.0523	

HYLIN
14,5 cm

23.0525  5 mm

23.0527  7 mm

23.0529  9 mm

LANGENBECK
23.0530	
19 cm / 16 mm

LANGENBECK
23.0531	19 cm

RASPATORIEN
RASPATORIES

RUGINES
LEGRAS

PERIOSTOTOMI

FARABEUF
23.0524	
19 cm

PENNYBAKER
23.0535
16,5 cm / 6 mm



222

23.0540	  5 mm
23.0542	10 mm
23.0544	15 mm
23.0546	20 mm
23.0548	25 mm

LAMBOTTE SCHNEIDER
23.0550	
17,5 cm / 13 mm

JANSEN
23.0536
16,5 cm / 15 mm

RASPATORIEN
RASPATORIES
RUGINES
LEGRAS
PERIOSTOTOMI

SCHNEIDER-SAUERBRUCH
23.0552 
19 cm	

SEDILLOT
23.0570	
18 cm / 18 mm

SEDILLOT
23.0575	
21 cm / 15 mm

ALEXANDER
23.0560	
21 cm 

MATSON-ALEXANDER
23.0562
22 cm 


